
ZARZĄDZENIE NR 157/2022 

 Burmistrza Wyszkowa 

 z dnia 22 sierpnia 2022r. 
 

w sprawie użyczenia nieruchomości gruntowej,    
stanowiącego własność Gminy Wyszków 

 
 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz.U. z 2022r. poz. 559 z późń. zm.), art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.                   
o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U. z 2021r., poz. 1899 z późn. zm.) zarządza 
się co następuje: 
 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na użyczenie przez Gminę Wyszków części nieruchomości  gruntowej, 
stanowiącej własność Gminy Wyszków położonej w miejscowości Łosinno oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 264 o pow. 3m². 

 
§ 2. 

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Zagospodarowania 
Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w Wyszkowie. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
            
         

 
 

        

         Z up. Burmistrza 

         Aneta Kowalewska 

                                                                                                                        Z-ca Burmistrza 


		2022-08-22T13:19:56+0000




